Gemeinde Lohe-Rickelshof

Einladung

Ich lade Sie zu einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohe-Rickelshof ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 29.09.2022, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Gaststatte "Ddrpshus”, Loher Weg 124, 25746 Lohe-Rickelshof

Fraktionstermine:
CDU/ UWLR = Dienstag, 27.09.2022 um 18:30 Uhr D6rpshus
SPD = Dienstag, 27.09.2022 um 18:00 Uhr Grundschule Mensa

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1 Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungs- und fristgemafen
Ladung sowie der Beschlussfahigkeit

2 Feststellung der Tagesordnung
2.1 Anderungs-/Dringlichkeitsantrage

2.2 Beschluss uber die Nichtoffentlichkeit von Tagesordnungspunkten
Sollte die Tagesordnung nichtéffentliche Teile ausweisen, so wird
liber die Nichtéffentlichkeit der einzelnen Tagesordnungspunkte hier
entschieden. Bis zum entsprechenden Beschluss gelten sie als "vor-
aussichtlich nichtéffentlich”.

3 Einwohnerfragestunde

4 Sitzungsniederschrift vom 23.06.2022

5 Bericht des Birgermeisters

6 Anfragen

7 Mitteilungen des Burgermeisters

8 Bebauungsplan Nr. 17 der Gemeinde Lohe-Rickelshof fur das Gebiet VI2022/Lo-Ri/53

"stdlich der Bebauung entlang des Loher Weges, nérdlich der Be-
bauung entlang der Stral3e Hohe Geest und dstlich der Kirchenallee
und der Grundschule";

hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

9 Zuschuss Kleingartenverein

V/2022/Lo-Ri/51

10 Neufassung der Entgelt- und Benutzungsordnung fiir die Uberlassung VI2022/Lo-Ri/52

von Banken und Stihlen

11 Gehwegsanierung Loher Weg Sidseite
Nachversand der Vorlage
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12

12.1

12.2

13

14

15

16

Beschaffungen fir die Grundschule - Aul3enstelle Lohe-Rickelshof
Vorberatung im Schul-, Kultur-, Jugend-, Sport- und Sozialausschuss
13.09.2022

Schilerendgerate

Beschaffung Bihne und Stihle

Sporthalle - Schonnung des Hallenbodens

Vorberatung im Schul-, Kultur-, Jugend-, Sport- und Sozialausschuss
13.09.2022

Anschaffungen 2023 (Schule)

Vorberatung im Schul-, Kultur-, Jugend-, Sport- und Sozialausschuss
13.09.2022

VerauRerung LF 8

Vorberatung im Brandschutzausschuss und Ausschuss flir 6ffentliche
Einrichtungen am 19.09.2022

2. Einwohnerfragestunde

Nichtoffentlicher Teil

17

18

18.1

18.2

19

20

21

22

23

23.1

23.2

Informationen des Blirgermeisters
Grundstiicksangelegenheiten

Genehmigung eines Grundstickskaufvertrages |
Genehmigung eines Grundstiickskaufvertrages |l
Antrag auf Landtausch

Nachversand der Vorlage

Verkauf von Grundstticken

Gewerbegebiet Kaufinteressenten
Uberlassungsvertrag Grundstiicke
Vertragsangelegenheiten

Wegenutzungsvertrag

Gestattungsvertrag

Offentlicher Teil

24

Bekanntgabe der unter Ausschluss der Offentlichkeit gefassten Be-
schlisse

Mit freundlichen GriiRen
Sonke Behrmann
Vorsitzende/r

V/2022/Lo-Ri/54

V/2022/Lo-Ri/55

V/2022/Lo-Ri/42

V/2022/Lo-Ri/44

V/2022/Lo-Ri/40-1

V/2022/Lo-Ri/45-1

V/2022/Lo-Ri/48-1

V/2022/Lo-Ri/46

V/2022/Lo-Ri/50
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